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FEDERACIÓN DE REMO DE LA COMUNITAT VALENCIANA 
 

GALA DEL REMO 2024 

PREMIADOS 
TROFEOS A GANADORES CAMPEONATOS DE ESPAÑA 2024 

 

CLUB 
CAMPEONATO 
ESPAÑA FECHA CATEGORIA TRIPULACIÓN

CLUB REM CÍA 
GANDÍA 

XXII 
CAMPEONATO 
ESPAÑA 
REMOERGÓMETRO

Sant Jaume 
d´Enveja 
(Tarragona), 
9-10 Marzo 
2024 

Infantil 
Masculino Tobías Agustín Valente

REAL CLUB 
NÁUTICO 
TORREVIEJA 

XXII 
CAMPEONATO 
ESPAÑA 
REMOERGÓMETRO

Sant Jaume 
d´Enveja 
(Tarragona), 
9-10 Marzo 
2024 

Alevín 
Masculino Daniel Martínez Espinosa

REAL CLUB 
REGATAS DE 
ALICANTE 

XX CAMPEONATO 
DE ESPAÑA LLAÜT 
MEDITERRÁNEO 

La Línea de 
la 
Concepción 
(Cádiz), 24-
26 Mayo de 
2024 

Juvenil 
Masculino

Ángel García Gallardo, Nicolas Iborra Mira, Vicente Huesca 
Climent, Anton Ivanov, Jorge Huélamo Llorens, Alejandro 
Manteca Navarro, Lázaro Villalta Morales, Guillermo Vuijist 
Romer, Miguel Mico Lancho 

SECCIÓ 
ESPORTIVA 
UNIVERSITAT 
D´ALACANT 

XX CAMPEONATO 
DE ESPAÑA LLAÜT 
MEDITERRÁNEO 

La Línea de 
la 
Concepción 
(Cádiz), 24-
26 Mayo de 
2024 

Absoluta 
Femenina

Nerea Marhuenda Fuentes, Eva María Macía Sáez, Aitana 
Marquina Garzón, Eva López Cháfer, Nuria Martín Redondo, 
Elena Martínez Sarabia, Paula Córcoles Ruiz, Sofía Boscarol 
Orive, Eva García Berenguer 

REAL CLUB 
NÁUTICO 
VALENCIA 

XX CAMPEONATO 
DE ESPAÑA LLAÜT 
MEDITERRÁNEO 

La Línea de 
la 
Concepción 
(Cádiz), 24-
26 Mayo de 
2024 

Absoluto 
Masculino

Jordi Barchino José, Sergio Baña Domínguez, Raúl González 
Lago, Alejandro García Gómez, Alberto Hermo Argibay, Raúl 
Luján Soria, Alejandro Sanjaime Pina, Damian Valero 
Esteve, María Miñana Navarro 

CLUB REMO 
TORREVIEJA 

XX CAMPEONATO 
DE ESPAÑA LLAÜT 
MEDITERRÁNEO 

La Línea de 
la 
Concepción 
(Cádiz), 24-
26 Mayo de 
2024 

Veterano 
Masculino

Antonio Carbonell García, Javier Ferrer Sánchez, Francisco 
José Nicolas Córdoba, Juan José García Fenoll, Héctor Vidal 
Fernández, Francisco Javier Ruiz Soler, José Antonio 
Fructuoso Lorenzo, Ramón Antonio Gómez Marin, Cristina 
Alcañiz Martínez 

REAL CLUB 
REGATAS DE 
ALICANTE 

CAMPEONATO DE 
ESPAÑA DE REMO 
OLÍMPICO 

Sevilla, 21-
23 de Junio 
2024 

Cadete 
Masculino 
4x

Enrique Martínez Pérez, Diego Molina Martínez, Alejandro 
Moreno López, Ignacio Ramiro Noland Delgado 

REAL CLUB 
NÁUTICO 
TORREVIEJA 

CAMPEONATO DE 
ESPAÑA REMO 
OLÍMPICO 

Banyoles, 5-
7 de Julio 
2024 

Alevín 
Masculino 
1x

Daniel Martínez Espinosa 

REAL CLUB 
NÁUTICO 
TORREVIEJA 

CAMPEONATO DE 
ESPAÑA REMO 
OLÍMPICO 

Banyoles, 5-
7 de Julio 
2024 

Infantil 
Mixto 2x

Alejandro Vera Montesinos, Nadia Georgieva Goryanova 
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REAL CLUB 
REGATAS DE 
ALICANTE 

CAMPEONATO DE 
ESPAÑA REMO 
OLÍMPICO 

Banyoles, 5-
7 de Julio 
2024 

Veterano 
Mixto 2X

María Dolores Domínguez Chesa, Pedro Ferrer Rodríguez 

REAL CLUB 
REGATAS DE 
ALICANTE 

CAMPEONATO DE 
ESPAÑA REMO 
OLÍMPICO 

Banyoles, 5-
7 de Julio 
2024 

Veterano 
Masculino 
4x

Pedro Ferrer Rodríguez, Álvaro Crespo Giner, Fernando José 
Miñana Alonso, Rafael Iglesias Mulhausser 

REAL CLUB 
REGATAS DE 
ALICANTE 

CAMPEONATO DE 
ESPAÑA REMO 
OLÍMPICO 

Banyoles, 5-
7 de Julio 
2024 

Veterana 
Femenina 
4-

María José Pórcel González, Leticia Blanco Turumbay, María 
Amorés Peidró, Leire Iglesias Armiño 

REAL CLUB 
REGATAS DE 
ALICANTE 

III CAMPEONATO 
ESPAÑA BEACH 
SPRINT 

Santa Pola, 
26-28 de 
Julio 2024 

Cadete 
Femenina 
C1x

Marina López Sempere 

REAL CLUB 
REGATAS DE 
ALICANTE 

III CAMPEONATO 
ESPAÑA BEACH 
SPRINT 

Santa Pola, 
26-28 de 
Julio 2024 

Juvenil 
Femenina 
C1x

Lucía Navarro Blasco 

CLUB REMO 
TORREVIEJA 

III CAMPEONATO 
ESPAÑA BEACH 
SPRINT 

Santa Pola, 
26-28 de 
Julio 2024 

Absoluto 
Mixto C2x

Paula Blanca Espinosa Linares, Ander Martín Domingo 

CLUB 
NÁUTICO 
SANTA POLA 

III CAMPEONATO 
ESPAÑA BEACH 
SPRINT 

Santa Pola, 
26-28 de 
Julio 2024 

Cadete 
Masculino 
C1x Xavier Torres Montoro

REAL CLUB 
REGATAS DE 
ALICANTE 

III CAMPEONATO 
ESPAÑA BEACH 
SPRINT 

Santa Pola, 
26-28 de 
Julio 2024 

Cadete 
Femenina 
C2x Lirios Huélamo Llorens, Sara Torres Pinar

REAL CLUB 
REGATAS DE 
ALICANTE 

III CAMPEONATO 
ESPAÑA BEACH 
SPRINT 

Santa Pola, 
26-28 de 
Julio 2024 

Veterano 
Mixto C4x+

Rafael Iglesias Mulhauser, María José Pórcel González, Elena 
Espinosa Pérez, Fernando Sánchez Viloria, Brianna Blanco 
Gibbs

CLUB 
NÁUTICO 
SANTA POLA 

III CAMPEONATO 
ESPAÑA BEACH 
SPRINT 

Santa Pola, 
26-28 de 
Julio 2024 

Juvenil 
Femenina 
C2x

Zaira Nieto Hennin, María Sánchez-Paulete Climent 

REAL CLUB 
REGATAS DE 
ALICANTE 

III CAMPEONATO 
ESPAÑA BEACH 
SPRINT 

Santa Pola, 
26-28 de 
Julio 2024 

Veterana 
Femenina 
C1x

María José Pórcel González 

CLUB 
DEPORTIVO 
DE MAR CLOT 
DE L´ILLOT EL 
CAMPELLO 

III CAMPEONATO 
ESPAÑA BEACH 
SPRINT 

Santa Pola, 
26-28 de 
Julio 2024 

Cadete 
Mixto C2x

Paula María Maceda Perea, Javier Maceda Perea 

CLUB 
NÁUTICO 
ALICANTE 
COSTABLANCA 

III CAMPEONATO 
ESPAÑA BEACH 
SPRINT 

Santa Pola, 
26-28 de 
Julio 2024 

Juvenil 
Mixto C2x

Elia Jordá Climent, Ignacio Ramón-Borja García 

REAL CLUB 
REGATAS DE 
ALICANTE 

III CAMPEONATO 
ESPAÑA BEACH 
SPRINT 

Santa Pola, 
26-28 de 
Julio 2024 

Veterano 
Mixto C2x Rosa Marí López Eugenio, Fernando Sánchez Viloria

REAL CLUB 
REGATAS DE 
ALICANTE 

X CAMPEONATO 
ESPAÑA REMO DE 
MAR 

Getxo, 09-
11 de 
Agosto 2024 

Cadete 
Femenina 
C4x+

Lirios Huélamo Llorens, Sara Torres Pinar, Marina López 
Sempere, Cristina Pilar Noland Delgado, Brianna Blanco 
Gibbs

CLUB 
DEPORTIVO 
DE MAR CLOT 
DE L´ILLOT EL 
CAMPELLO 

X CAMPEONATO 
ESPAÑA REMO DE 
MAR 

Getxo, 09-
11 de 
Agosto 2024 

Absoluta 
Femenina 
C1x Lola García Juan
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REAL CLUB 
REGATAS DE 
ALICANTE 

X CAMPEONATO 
ESPAÑA REMO DE 
MAR 

Getxo, 09-
11 de 
Agosto 2024 

Cadete 
Masculino 
C4x+

Enrique Martínez Pérez, Diego Molina Martínez, Alejandro 
Moreno López, Ignacio Ramiro Noland Delgado, Brianna 
Blanco Gibbs

REAL CLUB 
REGATAS DE 
ALICANTE 

X CAMPEONATO 
ESPAÑA REMO DE 
MAR 

Getxo, 09-
11 de 
Agosto 2024 

Juvenil 
Femenina 
C4x+

Aitana Carrión Irurre, Lucía Devesa Sirvent, Carmen Jarabo 
Pérez, Lucía Navarro Blasco, Brianna Blanco Gibbs

REAL CLUB 
REGATAS DE 
ALICANTE 

X CAMPEONATO 
ESPAÑA REMO DE 
MAR 

Getxo, 09-
11 de 
Agosto 2024 

Juvenil 
Masculino 
C4x+

Jorge Huélamo Llorens, Ángel García Gallardo, Alejandro 
Manteca Navarro, Lázaro Villalta Morales, Brianna Blanco 
Gibbs

CLUB 
DEPORTIVO 
DE MAR CLOT 
DE L´ILLOT EL 
CAMPELLO 

X CAMPEONATO 
ESPAÑA REMO DE 
MAR 

Getxo, 09-
11 de 
Agosto 2024 

Absoluta 
Femenina 
C4x+

Ainoha Casanova Calpena, María Ángeles Purcarea Damian, 
Lola García Juan, Nadia Felipe García, Esther Llinares 
Buades

REAL CLUB 
REGATAS DE 
ALICANTE 

X CAMPEONATO 
ESPAÑA REMO DE 
MAR 

Getxo, 09-
11 de 
Agosto 2024 

Cadete 
Femenina 
C2x Marina López Sempere, Sara Torres Pinar 

REAL CLUB 
REGATAS DE 
ALICANTE 

X CAMPEONATO 
ESPAÑA REMO DE 
MAR 

Getxo, 09-
11 de 
Agosto 2024 

Cadete 
Masculino 
C2x Diego Molina Martínez, Enrique Martínez Pérez

REAL CLUB 
REGATAS DE 
ALICANTE 

X CAMPEONATO 
ESPAÑA REMO DE 
MAR 

Getxo, 09-
11 de 
Agosto 2024 

Juvenil 
Femenina 
C2x Lucía Navarro Blasco, Carmen Jarabo Pérez

REAL CLUB 
REGATAS DE 
ALICANTE 

X CAMPEONATO 
ESPAÑA REMO DE 
MAR 

Getxo, 09-
11 de 
Agosto 2024 

Veterana 
Femenina 
C4x+

María José Pórcel González, Leticia Blanco Turumbay, Rosa 
Marí López Eugenio, Leire Iglesias Armiño, Sergio López 
Gómez

REAL CLUB 
REGATAS DE 
ALICANTE 

X CAMPEONATO 
ESPAÑA REMO DE 
MAR 

Getxo, 09-
11 de 
Agosto 2024 

Juvenil 
Masculino 
C2x Nicolas Iborra Mira, Lázaro Villalta Morales

REAL CLUB 
REGATAS DE 
ALICANTE 

X CAMPEONATO 
ESPAÑA REMO DE 
MAR 

Getxo, 09-
11 de 
Agosto 2024 

Veterano 
Masculino 
C4x+

Rafael Iglesias Mulhauser, Fernando Sánchez Viloria, Javier 
López Requena, Basilio Pueo Ortega, Sergio López Gómez

REAL CLUB 
REGATAS DE 
ALICANTE 

LXXVI 
CAMPEONATO 
ESPAÑA YOLAS 
A4+ 

Alicante, 
26-27 
Octubre 
2024 

Veterana 
Femenina

María José Pórcel González, Leticia Blanco Turumbay, Elena 
Espinosa Pérez, Leire Iglesias Armiño, Sergio López Gómez

REAL CLUB 
REGATAS DE 
ALICANTE 

LXXVI 
CAMPEONATO 
ESPAÑA YOLAS 
A4+ 

Alicante, 
26-27 
Octubre 
2024 

Absoluto 
Masculino

Guillermo Tomé Pons, Marcos Salas Córdoba, Rubén Padilla 
Cámara, Miguel Salas Córdoba, Sergio López Gómez 

REAL CLUB 
REGATAS DE 
ALICANTE 

LXXVI 
CAMPEONATO 
ESPAÑA YOLAS 
A4+ 

Alicante, 
26-27 
Octubre 
2024 

Veterano 
Mixto

Fernando Sánchez Viloria, María Pérez Guzmán, María 
Aurora Paya Ribera, Cesar Pórcel Quiles, Álvaro Miralles 
Grande 

REAL CLUB 
REGATAS DE 
ALICANTE 

LXXVI 
CAMPEONATO 
ESPAÑA YOLAS 
A4+ 

Alicante, 
26-27 
Octubre 
2024 

Veterano 
Masculino

Pedro Ferrer Rodríguez, Francisco José Crespo Giner, Rafael 
Iglesias Mulsausser, Álvaro Crespo Giner, Sergio López 
Gómez 
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MEDALLAS DE CAMPEONATOS AUTONÓMICOS 2024 
 

CAMPEONATO AUTONOMICO SUMA 
REMOERGÓMETRO Alicante, 17 de Febrero 2024   

Nombre y Apellidos CATEGORIA Y MODALIDAD RESULTADO
Daniela Giraldo Merino Alevín Femenina Primera 

Laia López Mengual Alevín Femenina Segunda 
María Soto Ballester Alevín Femenina Tercera 

Daniel Martínez Espinosa Alevín Masculino Primero 
Mario Alcón Sempere Alevín Masculino Segundo 

Georgi Yotov Alevín Masculino Tercero 
Daniel Martínez Espinosa Relevos Alevín Masculino Primero 
José María Pérez Martínez Relevos Alevín Masculino Primero 
Abraham García Jurado Relevos Alevín Masculino Primero 

Dario Tornero Pérez Relevos Alevín Masculino Primero 
Ioan Andrei Chelea Relevos Alevín Masculino Segundo 

Georgi Yotov Relevos Alevín Masculino Segundo 
Nicolae Cristian Chelea Relevos Alevín Masculino Segundo 

Tirso Guirao Castro Relevos Alevín Masculino Segundo 
Enrique Boulet Gabrillagues Relevos Alevín Masculino Tercero 

Maddox Segarra Pérez Relevos Alevín Masculino Tercero 
Alejandro Jurado Priego Relevos Alevín Masculino Tercero 
Xavier Senent Fernández Relevos Alevín Masculino Tercero 

Nadia Georgieva Goryanova Infantil Femenina Primera 
Inés González Sánchez Infantil Femenina Segunda 

Ainoha María Antón Iuga Infantil Femenina Tercera 
Beatriz de Haro Cortés Relevos Infantil Femenina Primera 

Ainoha María Antón Iuga Relevos Infantil Femenina Primera 
Ainhoa Cuesta López Relevos Infantil Femenina Primera 

Selene María Onica Cutopal Relevos Infantil Femenina Primera 
Nadia Georgieva Goryanova Relevos Infantil Femenina Segunda 

Rocio Ruiz Castejón Relevos Infantil Femenina Segunda 
Palina Miasnikova Relevos Infantil Femenina Segunda 

Jimena Sala Alarcón Relevos Infantil Femenina Segunda 
Aitana Cernuda Justiniano Relevos Infantil Femenina Tercera 
Desirée Torremocha Yago Relevos Infantil Femenina Tercera 

Alejandra Miravete Navarro Relevos Infantil Femenina Tercera 
Marta Capell Guillen Relevos Infantil Femenina Tercera 

Tobías Agustin Valente Infantil Masculino Primero 
Adrian Lledó Montiel Infantil Masculino Segundo 

Alejandro Vera Montesinos Infantil Masculino Tercero 
Alejandro Vera Montesinos Relevos Infantil Masculino Primero 

Fernando José Hernández Sorroche Relevos Infantil Masculino Primero 
Julen Carballo Romero Relevos Infantil Masculino Primero 
Mario Rodríguez Copete Relevos Infantil Masculino Primero 
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Thiago Pérez Quintana Relevos Infantil Masculino Segundo 
Ignacio Martínez Pérez Relevos Infantil Masculino Segundo 

Alexander Spoelder Candela Relevos Infantil Masculino Segundo 
Mauricio Nutz Ortiz Relevos Infantil Masculino Segundo 
Oleksandr Butsyk Relevos Infantil Masculino Tercero 

Daniel Toro Salyga Relevos Infantil Masculino Tercero 
Vladyslav Khatonka Relevos Infantil Masculino Tercero 

Julian David Galeano Ramírez Relevos Infantil Masculino Tercero 
Sara Torres Pinar Cadete Femenina Primera 

Sara Albanell Ramírez Cadete Femenina Segunda 
Lucía Martínez del Valle Cadete Femenina Tercera 

Cristina Pilar Noland Delgado Relevos Cadete Femenina Primera 
Lirios Huelamo Llorens Relevos Cadete Femenina Primera 

Sara Torres Pinar Relevos Cadete Femenina Primera 
Marina López Sempere Relevos Cadete Femenina Primera 
Sara Albanell Ramírez Relevos Cadete Femenina Segunda 

Nerea Quesada Femenía Relevos Cadete Femenina Segunda 
Carla Miñana Fort Relevos Cadete Femenina Segunda 

Sara Montserrat Blay Relevos Cadete Femenina Segunda 
Lucía del Valle Martínez Relevos Cadete Femenina Tercera 

Silvia Oliver Pellin Relevos Cadete Femenina Tercera 
Ariana Martínez Casanova Relevos Cadete Femenina Tercera 

Cristina López Ferrin Relevos Cadete Femenina Tercera 
Enrique Martínez Pérez Cadete Masculino Primero 
Diego Molina Martínez Cadete Masculino Segundo 
Xavier Torres Montoro Cadete Masculino Tercero 
Enrique Martínez Pérez Relevos Cadete Masculino Primero 

Ignacio Ramiro Noland Delgado Relevos Cadete Masculino Primero 
Diego Molina Martínez Relevos Cadete Masculino Primero 

Alejandro Moreno López Relevos Cadete Masculino Primero 
Javier Más Sáez Relevos Cadete Masculino Segundo 

Xavier Torres Montoro Relevos Cadete Masculino Segundo 
Antonio Pacheco Brotons Relevos Cadete Masculino Segundo 

Patricio Más Sáez Relevos Cadete Masculino Segundo 
Marcos Santos Sánchez Relevos Cadete Masculino Tercero 
Alejandro Pihal Khvalko Relevos Cadete Masculino Tercero 

Carlos Pérez Iniesta Relevos Cadete Masculino Tercero 
Jorge García Sánchez Relevos Cadete Masculino Tercero 
Lucía Navarro Blasco Juvenil Femenina Primera 
Aitana Carrión Irurre Juvenil Femenina Segunda 
Carmen Jarabo Pérez Juvenil Femenina Tercera 
Nicolas Iborra Mira Juvenil Masculino Primero 

Kimi Aielo Juvenil Masculino Segundo 
Anton Ivanov Juvenil Masculino Tercero 

Greisy Johanna Morales Castañeda Veterana Femenina 30-39 Primera 
Nina Kadijevic Mandic Veterana Femenina 30-39 Segunda 
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María Aurora Paya Ribera Veterana Femenina 30-39 Tercera 
Vicent Bosch Corella Veterano Masculino 30-39 Primero 

Enérgico Carrasco Moratalla Veterano Masculino 30-39 Segundo 
Gonzalo Hernández Rodríguez Veterano Masculino 30-39 Tercero 

María Martínez Cutillas Veterana Femenina 40-49 Primera 
Gabriela Carbó Martí Veterana Femenina 40-49 Segunda 
Gema González Jorro Veterana Femenina 40-49 Tercera 
Ruben Zurdo López Veterano Masculino 40-49 Primero 

Raúl Luján Soria Veterano Masculino 40-49 Segundo 
Daniel Alcón Mariscal Veterano Masculino 40-49 Tercero 

Toby Clay Veterano Masculino 50-59 Primero 
Fracisco Rafael Escudero Jiménez Veterano Masculino 50-59 Segundo 

Manuel Matarredona Rico Veterano Masculino 50-59 Tercero 
Elena Espinosa Pérez Veterana Femenina 50-59 Primera 
Marian Martín Navarro Veterana Femenina 50-59 Segunda 
Marta Muelas Pastor Veterana Femenina 50-59 Tercera 
Guillermo Tomé Pons Absoluto Masculino Primero 

Sergio Calavia Carbajal Absoluto Masculino Segundo 
Francisco Manuel García Botella Absoluto Masculino Tercero 

Gracia Suárez Pérez Absoluto Femenino Primera 
Paula Pereperez Escrihuela Absoluto Femenino Segunda 

Ana Vivo Ramírez Absoluto Femenino Tercera 
Lucía Navarro Blasco Relevos Femeninos Primera 
Carmen Jarabo Pérez Relevos Femeninos Primera 
Aitana Carrión Irurre Relevos Femeninos Primera 

Ana Fernández Sempere Relevos Femeninos Primera 
Elena Espinosa Pérez Relevos Femeninos Segunda 

María Aurora Paya Ribera Relevos Femeninos Segunda 
Susana Sempere Ferri Relevos Femeninos Segunda 

Alba Molina Suria Relevos Femeninos Segunda 
Aitana Alberola García Relevos Femeninos Tercera 

Verónica Sempere Ferre Relevos Femeninos Tercera 
Casandra Conejero López Relevos Femeninos Tercera 

Yudith Crespo Mira Relevos Femeninos Tercera 
Daniel Reinosa Carrillo Relevos Masculinos Primero 

Adrian Lledó Oliver Relevos Masculinos Primero 
Daniel Alcón Mariscal Relevos Masculinos Primero 

Francisco Manuel García Botella Relevos Masculinos Primero 
Alfonso Penichet Tomás Relevos Masculinos Segundo 

Gonzalo Hernández Rodríguez Relevos Masculinos Segundo 
Sergio Calavia Carbajal Relevos Masculinos Segundo 

Álvaro Ogara García Relevos Masculinos Segundo 
Guillermo Tomé Pons Relevos Masculinos Tercero 

Anton Ivanov Relevos Masculinos Tercero 
Nicolas Iborra Mira Relevos Masculinos Tercero 

Jorge Huelamo Llorens Relevos Masculinos Tercero 
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CA SUMA FONDO FALUCHO/LLAÜT 

VALENCIÀ 
Santa Pola, 01 de Diciembre 

2024   
Nombre y Apellidos Categoría y Modalidad Resultado 

Lorena Fornas Navarro Absoluta Femenina Primera 
María Miñana Navarro Absoluta Femenina Primera 

Ronte Montoya Martínez Absoluta Femenina Primera 
Enara Gandarias Solabarrieta Absoluta Femenina Primera 

Helena Lara Dols Absoluta Femenina Primera 
Lucía Tamani Absoluta Femenina Primera 

Paula Córcoles Ruiz Absoluta Femenina Primera 
Mireia Torres Gómez Absoluta Femenina Primera 
María Arizo Baselga Absoluta Femenina Primera 
Andrea Belén Agulló Absoluta Femenina Segunda 

Nerea Marhuenda Fuentes Absoluta Femenina Segunda 
Elena Martínez Sarabia Absoluta Femenina Segunda 
Rayssa Picurelli Silva Absoluta Femenina Segunda 

Alejandra Caro Almirón Absoluta Femenina Segunda 
Aitana Marquina Garzón Absoluta Femenina Segunda 
Nuría Martín Redondo Absoluta Femenina Segunda 

Camila Villarreal Colombo Absoluta Femenina Segunda 
Eva García Berenguer Absoluta Femenina Segunda 

Paula Carratala Sánchez Absoluta Femenina Tercera 
Katina Ilieva Kovacheva Absoluta Femenina Tercera 
Esther Llinares Buades Absoluta Femenina Tercera 
Lucía Heuvens García Absoluta Femenina Tercera 

Neus Giner Boix Absoluta Femenina Tercera 
Nina Kadijevic Mandic Absoluta Femenina Tercera 

María Pérez Pérez Absoluta Femenina Tercera 
María Ángeles Purcarea Damián Absoluta Femenina Tercera 

Ainoha Casanova Calpena Absoluta Femenina Tercera 
Sergio Baña Domínguez Absoluto Masculino Primero 
Alejandro García Gómez Absoluto Masculino Primero 
Alberto Hermo Argibay Absoluto Masculino Primero 
Damián Valero Esteve Absoluto Masculino Primero 
Jordi Barchino José Absoluto Masculino Primero 

Alejandro Sanjaime Pina Absoluto Masculino Primero 
Raúl Luján Soria Absoluto Masculino Primero 

Miguel Selma Miralles Absoluto Masculino Primero 
María Miñana Navarro Absoluto Masculino Primero 

Noah León Fischer Bosel Absoluto Masculino Segundo 
Orio González Zaragoza Absoluto Masculino Segundo 

Juan Pina Lozano Absoluto Masculino Segundo 
Enérgico Carrasco Moratalla Absoluto Masculino Segundo 

Adrian Castro Llopis Absoluto Masculino Segundo 
Jordi Salvador Pons Absoluto Masculino Segundo 
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Álvaro Zambrana López Absoluto Masculino Segundo 
Mario Soriano Martínez Absoluto Masculino Segundo 

Pau Alberola Pérez Absoluto Masculino Segundo 
Fernando Imbernon Pérez Absoluto Masculino Tercero 
Manuel Vera Montesinos Absoluto Masculino Tercero 

Luís Navarro Moreno Absoluto Masculino Tercero 
Alfonso Penichet Tomás Absoluto Masculino Tercero 

Juan Villalta Morales Absoluto Masculino Tercero 
Antonio Martínez Delgado Absoluto Masculino Tercero 

Cesar Pórcel Quiles Absoluto Masculino Tercero 
Gonzalo Hernández Rodríguez Absoluto Masculino Tercero 

Eva García Berenguer Absoluto Masculino Tercero 
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CA SUMA FONDO FALUCHO/LLAÜT 
VALENCIÀ Jávea, 15 de Diciembre 2024   

Nombre y Apellidos Categoría y Modalidad Resultado 

Noemí Miralles Bonet Veterana Femenina Primera 
Susana Sempere Ferri Veterana Femenina Primera 
Cristina García Aguado Veterana Femenina Primera 

María Antonia Paya Zafortea Veterana Femenina Primera 
María Amores Peidró Veterana Femenina Primera 
Laura Torres López Veterana Femenina Primera 

María del Henar García Aguado Veterana Femenina Primera 
Paz Ortz Vila Veterana Femenina Primera 

Ana Padilla Corbi Veterana Femenina Primera 
Vanessa Nicolau Más Veterana Femenina Segunda 

Rosa Anna Escolano Martínez Veterana Femenina Segunda 
María del Mar Mayans Morla Veterana Femenina Segunda 
María José Santana Maján Veterana Femenina Segunda 
Covadonga Bernal García Veterana Femenina Segunda 

Covadonga Menéndez Esteffe Veterana Femenina Segunda 
Rosa Ana Lloret Ferrer Veterana Femenina Segunda 

Inmaculada Calabuig Rodrigo Veterana Femenina Segunda 
Michel Letellier Leroy Veterana Femenina Segunda 

Susana Delgado Delgado Veterana Femenina Tercera 
Esther Pérez Sala Veterana Femenina Tercera 

Alejandra Sáez Torres Veterana Femenina Tercera 
Aurora Antón Aniorte Veterana Femenina Tercera 

Amparo Hernández Ñíguez Veterana Femenina Tercera 
Jacqueline Martín López Veterana Femenina Tercera 

Victoria Navarro Ballester Veterana Femenina Tercera 
María del Mar Rodríguez Sanz Veterana Femenina Tercera 

Roberto Nieto Bernabe Veterana Femenina Tercera 
Kostas Ruiz Ros Veterano Masculino Primero 

Francisco Escriva Pérez Veterano Masculino Primero 
José Luis Álvarez Campos Veterano Masculino Primero 

Enérgico Carrasco Moratalla Veterano Masculino Primero 
Rafael Orozco Carramolinos Veterano Masculino Primero 
José María Ordovas Baynes Veterano Masculino Primero 

Pablo Martínez Sarch Veterano Masculino Primero 
Juan Pina Lozano Veterano Masculino Primero 

Pau Alberola Pérez Veterano Masculino Primero 
José Ignacio Fernández Ibáñez Veterano Masculino Segundo 

Vicente Aguado Briz Veterano Masculino Segundo 
Javier Trillo Balaguer Veterano Masculino Segundo 
Luis Celda Belinchón Veterano Masculino Segundo 

Sergio Silvestre Escribano Ruiz Veterano Masculino Segundo 
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Carlos García García Veterano Masculino Segundo 
Carlos Benlloch Juan Veterano Masculino Segundo 

Francisco Javier Montoya Chocano Veterano Masculino Segundo 
Carolina Lucía Sendra Pérez Veterano Masculino Segundo 

Vicente Andrés Avellá Terentí Veterano Masculino Tercero 
Julian López Richart Veterano Masculino Tercero 
Íñigo Morales Martín Veterano Masculino Tercero 

Rafael Sala Roma Veterano Masculino Tercero 
José Ángel Méndez Arroyo Veterano Masculino Tercero 

Juan Antonio Martínez García Veterano Masculino Tercero 
Ángel Ruiz Laborel Veterano Masculino Tercero 
David Poves Varo Veterano Masculino Tercero 

María Ángeles Purcarea Damian Veterano Masculino Tercero 
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CA SUMA REMO OLÍMPICO/CLÁSICO Torrevieja, 20 de Octubre 2024   
Nombre y Apellidos Categoría y Modalidad Resultado 
Zoe Segarra Pérez Alevín Femenina 1X Primera 

Sofía Galiano Martínez Alevín Femenina 1X Segunda 
Elisabet Tome Pons Alevín Femenina 1X Tercera 

Daniel Martínez Espinosa Alevín Masculino 1X Primero 
Nicolas García Tomás Alevín Masculino 1X Segundo 

Enrique Boulet Gabrillagues Alevín Masculino 1X Tercero 
Mario Alcón Sempere Alevín Masculino 2X Primero 

Daniel Palao Pina Alevín Masculino 2X Primero 
Xavier Senent Fernández Alevín Masculino 2X Segundo 

Maddox Segarra Pérez Alevín Masculino 2X Segundo 
Luís Capel Guillen Alevín Masculino 2X Tercero 

Mario García Fernández Alevín Masculino 2X Tercero 
Ainoha María Antón Iuga Infantil Femenino 1X Primera 

Nadia Georgieva Goryanova Infantil Femenino 1X Segunda 
Clara Martínez Jiménez Infantil Femenino 1X Tercera 

Adrian Lledó Montiel Infantil Masculino 1X Primero 
Alejandro Vera Montesinos Infantil Masculino 1X Segundo 

Fernando Pol Mert Infantil Masculino 1X Tercero 
Alejandra Miravete Navarro Infantil Femenino 2X Primera 

Ainhoa Cuesta López Infantil Femenino 2X Primera 
Mirella Ossa Aparicio Infantil Femenino 2X Segunda 
Sandra Simarro Marco Infantil Femenino 2X Segunda 

Selene María Onica Cutopal Infantil Femenino 2X Tercera 
Agustina González Infantil Femenino 2X Tercera 

Thiago Pérez Quintana Infantil Masculino 2X Primero 
Germán Díaz Carrasco Infantil Masculino 2X Primero 
Daniel Bravo Kilemey Infantil Masculino 2X Segundo 
Daniel Molina Pons Infantil Masculino 2X Segundo 

Alexander Spoelder Candela Infantil Masculino 2X Tercero 
Mauricio Nutz Ortiz Infantil Masculino 2X Tercero 
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CA SUMA LLAÜT MEDITERRÁNEO Valencia, 04-05 de Mayo 2024   
Nombre y Apellidos CATEGORIA Y MODALIDAD RESULTADO
Violeta Belda Borja Absoluta Femenina Primera 

Sara Pérez Caballero Absoluta Femenina Primera 
Alba Crespo García Absoluta Femenina Primera 

María Aurora Paya Ribera Absoluta Femenina Primera 
Elena Borja Garrigues Absoluta Femenina Primera 

Alba Molina Suria Absoluta Femenina Primera 
Ana Salas Córdoba Absoluta Femenina Primera 
Paula Pineda Ortiz Absoluta Femenina Primera 

Sergio López Gómez Absoluta Femenina Primera 
Sofía Boscarol Orive Absoluta Femenina Segunda 
Eva López Chafer Absoluta Femenina Segunda 

Aitana Marquina Garzón Absoluta Femenina Segunda 
Nuria Martín Redondo Absoluta Femenina Segunda 
Paula Córcoles Ruiz Absoluta Femenina Segunda 

Nerea Marhuenda Fuentes Absoluta Femenina Segunda 
Elena Martínez Sarabia Absoluta Femenina Segunda 
Laura Richarte Azorín Absoluta Femenina Segunda 
Eva Garcia Berenguer Absoluta Femenina Segunda 
Aitana Alberola García Absoluta Femenina Tercera 

Casandra Conejero López Absoluta Femenina Tercera 
María Gomis García Absoluta Femenina Tercera 
Ana María Abril Peso Absoluta Femenina Tercera 
Andrea Burló García Absoluta Femenina Tercera 
Yudith Crespo Mira Absoluta Femenina Tercera 

Verónica Sempere Ferre Absoluta Femenina Tercera 
Carmen Sánchez Santos Absoluta Femenina Tercera 
Juan Rodríguez Martínez Absoluta Femenina Tercera 

Jordi Barchino José Absoluto Masculino Primero 
Alejandro García Gómez Absoluto Masculino Primero 
Alberto Hermo Argibay Absoluto Masculino Primero 
Miguel Selma Miralles Absoluto Masculino Primero 

Sergio Baña Dominguez Absoluto Masculino Primero 
Raúl González Lago Absoluto Masculino Primero 

Alejandro Sanjaime Pina Absoluto Masculino Primero 
Rubén Lamas Domingo Absoluto Masculino Primero 
María Miñana Navarro Absoluto Masculino Primero 

David Bautista Rodríguez Absoluto Masculino Segundo 
Roberto Carrasco López Absoluto Masculino Segundo 

Gonzalo Hernández Rodríguez Absoluto Masculino Segundo 
Álvaro Ogara García Absoluto Masculino Segundo 

Sergio Calavia Carbajal Absoluto Masculino Segundo 
Sergio Corrales Fernández Absoluto Masculino Segundo 
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Victor Navarro Moreno Absoluto Masculino Segundo 
Alfonso Penichet Tomás Absoluto Masculino Segundo 
Eva García Berenguer Absoluto Masculino Segundo 

Alejandro Celdrán Muñoz Absoluto Masculino Tercero 
Rubén Padilla Cámara Absoluto Masculino Tercero 

Borja Lozano Soria Absoluto Masculino Tercero 
Marcos Salas Córdoba Absoluto Masculino Tercero 

Andoni Larruscain García Absoluto Masculino Tercero 
Miguel Hernández Onteniente Absoluto Masculino Tercero 

Jorge Tonda Ruiz Absoluto Masculino Tercero 
Álvaro Ibáñez Rizo Absoluto Masculino Tercero 

Sergio López Gómez Absoluto Masculino Tercero 
Natalia Bermejo García Cadete Femenina Primera 

Aitana Linares Lledó Cadete Femenina Primera 
Alejandra Ruiz Roda Cadete Femenina Primera 

Laura Navarro Bonmati Cadete Femenina Primera 
Candelaria Lamas Albert Cadete Femenina Primera 

María Ortiz Vidal Cadete Femenina Primera 
Raquel Rizo López Cadete Femenina Primera 
Julia Nieto Sánchez Cadete Femenina Primera 
Pablo Macia Vidal Cadete Femenina Primera 

Sara Albanell Ramírez Cadete Femenina Segunda 
Lourdes Estornell Cadete Femenina Segunda 
Carla Miñana Fort Cadete Femenina Segunda 

Elsa Frasquet Fernández Cadete Femenina Segunda 
Lucía Catala Cadete Femenina Segunda 

Bárbara Martínez Díaz Cadete Femenina Segunda 
Sara Montserrat Blay Cadete Femenina Segunda 
Sara Rubio Escribano Cadete Femenina Segunda 
Nicolas Sirerol Ble Cadete Femenina Segunda 

Lucía del Valle Martínez Cadete Femenina Tercera 
Cristina López Ferrín Cadete Femenina Tercera 
Silvia Oliver Pellín Cadete Femenina Tercera 
Inés Pellín Muñoz Cadete Femenina Tercera 
Sofía García Baldo Cadete Femenina Tercera 
Lucía Mediero Ley Cadete Femenina Tercera 

Claudia Palacios Caplliure Cadete Femenina Tercera 
María Follana Cartagena Cadete Femenina Tercera 
Aitana Alberola García Cadete Femenina Tercera 
Lázaro Villalta Morales Juvenil Masculino Primero 

Anton Ivanov Juvenil Masculino Primero 
Jorge Huelamo Llorens Juvenil Masculino Primero 

Alejandro Manteca Navarro Juvenil Masculino Primero 
Ángel García Gallardo Juvenil Masculino Primero 
Hugo Sánchez Calero Juvenil Masculino Primero 

Vicente Huesca Climent Juvenil Masculino Primero 
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Guillermo Vuijst Romero Juvenil Masculino Primero 
Miguel Mico Lancho Juvenil Masculino Primero 

Kimi Aiello Juvenil Masculino Segundo 
Damisew Costa Juvenil Masculino Segundo 

Pablo Ben Ghezala Postigo Juvenil Masculino Segundo 
Alejandro Verdugo Guillen Juvenil Masculino Segundo 

Santiago Casas Fonseca Juvenil Masculino Segundo 
Alain Quero Vadillo Juvenil Masculino Segundo 
Diego Ribes García Juvenil Masculino Segundo 
Juan Villalta Molina Juvenil Masculino Segundo 

Sara Sánchez Chornet Juvenil Masculino Segundo 
Jorge Bernabeu López Juvenil Masculino Tercero 

Guido de la Fuente Azcarate Juvenil Masculino Tercero 
Daniel Gas García Juvenil Masculino Tercero 

Luis Pérez Hernández Juvenil Masculino Tercero 
Marcos Carrasco Pascual Juvenil Masculino Tercero 
Pablo Fernández Pérez Juvenil Masculino Tercero 

Joan Feliciano Gómez Caballer Juvenil Masculino Tercero 
Ivan Alcazar Martínez Juvenil Masculino Tercero 
Aitana Alberola García Juvenil Masculino Tercero 

Covadonga Bernal García Veterana Femenina Primera 
Lidia Dambrosio Martínez Veterana Femenina Primera 
María Teresa Lloret Ferrer Veterana Femenina Primera 
María del Mar Mayans Morla Veterana Femenina Primera 

Inmaculada Calabuig Rodrigo Veterana Femenina Primera 
Rosa Anna Escolano Martínez Veterana Femenina Primera 

Vanessa Nicolau Más Veterana Femenina Primera 
María José Santana Maján Veterana Femenina Primera 

Covadonga Menéndez Esteffe Veterana Femenina Primera 
Ana Padilla Corbi Veterana Femenina Segunda 

Elena Martínez Cebrian Veterana Femenina Segunda 
Paz Orts Vila Veterana Femenina Segunda 

María Antonia Paya Zafortea Veterana Femenina Segunda 
Noemi Miralles Bonet Veterana Femenina Segunda 
Susana Sempere Ferri Veterana Femenina Segunda 

Rosa Marí López Eugenio Veterana Femenina Segunda 
Mercedes Caballero Sánchez Veterana Femenina Segunda 

María Amores Peidro Veterana Femenina Segunda 
Ana Elena Asensio Soderlin Veterana Femenina Tercera 
Ruth Ana Escamez Adrover Veterana Femenina Tercera 

María José Ruiz Martos Veterana Femenina Tercera 
Ana Vanessa Pérez Berenguer Veterana Femenina Tercera 
Inmaculada Barranco Márquez Veterana Femenina Tercera 
Vicenta Clara Lloret Escortell Veterana Femenina Tercera 

Greisy Johanna Morales Castañeda Veterana Femenina Tercera 
Carolina Hernández Henao Veterana Femenina Tercera 
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Vicente Jorro López Veterana Femenina Tercera 
Vicente Andrés Avellá Terentí Veterano Masculino Primero 
Juan Antonio Martínez García Veterano Masculino Primero 

Pedro Ángel Sánchez Hernández Veterano Masculino Primero 
Ángel Ruiz Laborel Veterano Masculino Primero 

Xavier Barber Valles Veterano Masculino Primero 
Rafael Sala Roma Veterano Masculino Primero 

Íñigo Morales Martín Veterano Masculino Primero 
Jose Antonio Ruiz Bernabeu Veterano Masculino Primero 

Rosa Martínez Gómez Veterano Masculino Primero 
Gabriel Orlando Fracaroli Juárez Veterano Masculino Segundo 

Jaume Mezquida Candel Veterano Masculino Segundo 
Ramón Minguell García Veterano Masculino Segundo 

Uwe Kuhne Veterano Masculino Segundo 
Coenraad Hartogs Veterano Masculino Segundo 

Miguel Ángel Camarena Noguera Veterano Masculino Segundo 
José Julian Rodríguez Galindo Veterano Masculino Segundo 
Juan Ignacio Miguez Marcote Veterano Masculino Segundo 
Covadonga Menéndez Esteffe Veterano Masculino Segundo 
Enérgico Carrasco Moratalla Veterano Masculino Tercero 

Kostas Ruiz Ros Veterano Masculino Tercero 
Raúl Andrade Lozano Veterano Masculino Tercero 
Agustín Martí Palazón Veterano Masculino Tercero 

Juan Pina Lozano Veterano Masculino Tercero 
Francisco Escriva Pérez Veterano Masculino Tercero 

Jordi Salvador Pons Veterano Masculino Tercero 
José María Ordovas Baynes Veterano Masculino Tercero 

Sara Sánchez Chornet Veterano Masculino Tercero 
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CA SUMA BEACH SPRINT/REMO OLÍMPICO Santa Pola, 06-07 de Julio 2024   

Nombre y Apellidos Categoría y Modalidad Resultado 
Cristina Pilar Noland Delgado Cadete Femenina C1X Primera 

Paula María Maceda Perea Cadete Femenina C1X Segunda 
Candelaria Lamas Albert Cadete Femenina C1X Tercera 
Xavier Torres Montoro Cadete Masculino C1X Primero 

Arturo Crespo Pons Cadete Masculino C1X Segundo 
Daniel Dumitru Bravo Cadete Masculino C1X Tercero 

Lirios Huelamo Llorens Cadete Femenina C2X Primera 
Sara Torres Pinar Cadete Femenina C2X Primera 
María Ortiz Vidal Cadete Femenina C2X Segunda 

Aitana Linares Lledó Cadete Femenina C2X Segunda 
Sara Carolina Durán Pérez Cadete Femenina C2X Tercera 

Ivana Moreta Dart Cadete Femenina C2X Tercera 
Juan Pérez Lorenzo Cadete Masculino C2X Primero 

Alejandro Pihal Khvalko Cadete Masculino C2X Primero 
Javier Más Sáez Cadete Masculino C2X Segundo 

Patricio Más Sáez Cadete Masculino C2X Segundo 
Sergio Llinares Buades Cadete Masculino C2X Tercero 
Javier Maceda Perea Cadete Masculino C2X Tercero 
Carlos Pérez Iniesta Cadete Mixto C2X Primero 

Inés Hernández Velasco Cadete Mixto C2X Primera 
Arturo Crespo Pons Cadete Mixto C2X Segundo 
Alba López Jiménez Cadete Mixto C2X Segunda 
Javier Maceda Perea Cadete Mixto C2X Tercero 

Paula María Maceda Perea Cadete Mixto C2X Tercera 
Zaira Nieto Hennin Juvenil Femenina C1X Primera 
Elia Jordá Climent Juvenil Femenina C1X Segunda 

Aitana Carrión Irurre Juvenil Femenina C1X Tercera 
Ignacio Ramón-Borja García Juvenil Masculino C1X Primero 

Hugo Pérez Cerezuela Juvenil Masculino C1X Segundo 
Marco Liarte Samper Juvenil Masculino C1X Tercero 
Marco Liarte Samper Juvenil Masculino C2X Primero 
Hugo Pérez Cerezuela Juvenil Masculino C2X Primero 

Antonio Martínez Delgado Juvenil Masculino C2X Segundo 
Lucas Rodríguez González Juvenil Masculino C2X Segundo 

Alejandro Manteca Navarro Juvenil Masculino C2X Tercero 
Ángel García Gallardo Juvenil Masculino C2X Tercero 

Ignacio Ramón-Borja García Juvenil Mixto C2X Primero 
Elia Jordá Climent Juvenil Mixto C2X Primera 

Antón Ivanov Juvenil Mixto C2X Segundo 
Aitana Carrión Irurre Juvenil Mixto C2X Segunda 

David Castillo Calatayud Juvenil Mixto C2X Tercero 
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Paula Robles Más Juvenil Mixto C2X Tercera 
Ainoha Casanova Calpena Absoluta Femenina C1X Primera 

Esther Llinares Buades Absoluta Femenina C1X Segunda 
María Sánchez-Paulete Climent Absoluta Femenina C1X Tercera 

Nicolas Núñez Forlani Absoluto Masculino C1X Primero 
Jaime Arenas Quilez Absoluto Masculino C1X Segundo 
Guillermo Tomé Pons Absoluto Masculino C1X Tercero 
Nadia Felipe García Absoluto Mixto C2X Primero 
Iván Reinosa Carrillo Absoluto Mixto C2X Primera 

María Ángeles Purcarea Damian Absoluto Mixto C2X Segundo 
Sergi Planelles Galvañ Absoluto Mixto C2X Segunda 
Nicolas Núñez Forlani Absoluto Mixto C2X Tercero 

María Sánchez-Paulete Climent Absoluto Mixto C2X Tercera 
Cristina González González Veterana Femenina C1X Primera 
Casandra Conejero López Veterana Femenina C1X Segunda 

Rosario Martínez Segui Veterana Femenina C1X Tercera 
Javier Ferrer Sánchez Veterano Masculino C1X Primero 

Vicente Andrés Avellá Terentí Veterano Masculino C1X Segundo 
José Ángel Méndez Arroyo Veterano Masculino C1X Tercero 

Daniel Reinosa Carrillo Veterano Mixto C2X Primero 
Zahra Massarwah Sánchez Veterano Mixto C2X Primera 

Vicente Andrés Avellá Terentí Veterano Mixto C2X Segundo 
Katina Ilieva Kovacheva Veterano Mixto C2X Segunda 
Juan José García Fenoll Veterano Mixto C2X Tercero 
Teresa Martínez Ruso Veterano Mixto C2X Tercera 
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CA SUMA REMO DE MAR Benidorm, 08 de Junio 2024   
Nombre y Apellidos Categoría y Modalidad Resultado 

Marina López Sempere Cadete Femenina C1X Primera 
Cristina Pilar Noland Delgado Cadete Femenina C1X Segunda 

Candelaria Lamas Albert Cadete Femenina C1X Tercera 
Arturo Crespo Pons Cadete Masculino C1X Primero 

Enrique Martínez Pérez Cadete Masculino C1X Segundo 
Xavier Torres Montoro Cadete Masculino C1X Tercero 
Nayara Ortolá Conejo Cadete Femenina C2X Primera 
Alba López Jiménez Cadete Femenina C2X Primera 

Sara Torres Pinar Cadete Femenina C2X Segunda 
Marina López Sempere Cadete Femenina C2X Segunda 
Lirios Huelamo Llorens Cadete Femenina C2X Tercera 

Cristina Pilar Noland Delgado Cadete Femenina C2X Tercera 
Diego Molina Martínez Cadete Masculino C2X Primero 
Enrique Martínez Pérez Cadete Masculino C2X Primero 
Xavier Torres Montoro Cadete Masculino C2X Segundo 
Daniel Dumitru Bravo Cadete Masculino C2X Segundo 
Javier Maceda Perea Cadete Masculino C2X Tercero 

Sergio Llinares Buades Cadete Masculino C2X Tercero 
Lucía Solanes Llopis Cadete Femenina C4X+ Primera 

Nayara Ortolá Conejo Cadete Femenina C4X+ Primera 
Catalina González Cadete Femenina C4X+ Primera 

Alba López Jiménez Cadete Femenina C4X+ Primera 
Rosa Tur Pastor Cadete Femenina C4X+ Primera 

Lirios Huelamo Llorens Cadete Femenina C4X+ Segunda 
Cristina Pilar Noland Delgado Cadete Femenina C4X+ Segunda 

Marina López Sempere Cadete Femenina C4X+ Segunda 
Sara Torres Pinar Cadete Femenina C4X+ Segunda 

Brianna Blanco Gibbs Cadete Femenina C4X+ Segunda 
Lucía del Valle Martínez Cadete Femenina C4X+ Tercera 
Rocio Guillen de Lamo Cadete Femenina C4X+ Tercera 

Sofía García Baldó Cadete Femenina C4X+ Tercera 
Cristina López Ferrín Cadete Femenina C4X+ Tercera 

Juan Rodríguez Martínez Cadete Femenina C4X+ Tercera 
Enrique Martínez Pérez Cadete Masculino C4X+ Primero 
Alejandro Moreno López Cadete Masculino C4X+ Primero 
Diego Molina Martínez Cadete Masculino C4X+ Primero 

Ignacio Ramiro Noland Delgado Cadete Masculino C4X+ Primero 
Lucía Navarro Blasco Cadete Masculino C4X+ Primero 
Daniel Dumitru Bravo Cadete Masculino C4X+ Segundo 

Javier Más Sáez Cadete Masculino C4X+ Segundo 
Patricio Más Sáez Cadete Masculino C4X+ Segundo 

Xavier Torres Montoro Cadete Masculino C4X+ Segundo 
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María Ortíz Vidal Cadete Masculino C4X+ Segundo 
Sergio Llinares Buades Cadete Masculino C4X+ Tercero 

Jean Carlos Paredes Martínez Cadete Masculino C4X+ Tercero 
Javier Maceda Perea Cadete Masculino C4X+ Tercero 

Alejandro Sanjuán Morales Cadete Masculino C4X+ Tercero 
Esther Llinares Buades Cadete Masculino C4X+ Tercero 

Nicolas Iborra Mira Juvenil Masculino C1X Primero 
Francisco Torregrosa Giner Juvenil Masculino C1X Segundo 
Alejandro Manteca Navarro Juvenil Masculino C1X Tercero 

Lucía Navarro Blasco Juvenil Femenina C2X Primera 
Carmen Jarabo Pérez Juvenil Femenina C2X Primera 

Ana Baeza Ortega Juvenil Femenina C2X Segunda 
Ana Fernández Sempere Juvenil Femenina C2X Segunda 

María Sánchez-Paulete Climent Juvenil Femenina C2X Tercera 
Zaira Nieto Hennin Juvenil Femenina C2X Tercera 

Lázaro Villalta Morales Juvenil Masculino C2X Primero 
Nicolas Iborra Mira Juvenil Masculino C2X Primero 

Marco Liarte Samper Juvenil Masculino C2X Segundo 
Hugo Pérez Cerezuela Juvenil Masculino C2X Segundo 
Hugo Sánchez Calero Juvenil Masculino C2X Tercero 

Guillermo Vuijst Romer Juvenil Masculino C2X Tercero 
Lola García Juan Absoluta Femenina C1X Primera 

Ainoha Casanova Calpena Absoluta Femenina C1X Segunda 
Carmen Jarabo Pérez Absoluta Femenina C1X Tercera 
Miguel Salas Córdoba Absoluto Masculino C1X Primero 
Guillermo Tomé Pons Absoluto Masculino C1X Segundo 
Iván Reinosa Carrillo Absoluto Masculino C1X Tercero 

Esther Llinares Buades Absoluta Femenina C2X Primera 
Sara Elena Purcarea Absoluta Femenina C2X Primera 

Lola García Juan Absoluta Femenina C2X Segunda 
Ainoha Casanova Calpena Absoluta Femenina C2X Segunda 

Violeta Belda Borja Absoluta Femenina C2X Tercera 
Ana Salas Córdoba Absoluta Femenina C2X Tercera 

Iván Reinosa Carrillo Absoluto Masculino C2X Primero 
Sergi Planelles Galvañ Absoluto Masculino C2X Primero 
Rubén Padilla Cámara Absoluto Masculino C2X Segundo 
Marcos Salas Córdoba Absoluto Masculino C2X Segundo 
Javier Ferrer Sánchez Absoluto Masculino C2X Tercero 

Antonio Carbonell García Absoluto Masculino C2X Tercero 
Iván Reinosa Carrillo Absoluto Mixto C2X Primero 

Lola García Juan Absoluto Mixto C2X Primera 
Jaime Arenas Quilez Absoluto Mixto C2X Segundo 
Sara Elena Purcarea Absoluto Mixto C2X Segunda 
Elia Jordá Climent Absoluto Mixto C2X Tercera 

Ignacio Ramiro Noland Delgado Absoluto Mixto C2X Tercero 
Sofía Antón Ruiz Absoluta Femenina C4X+ Primera 
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Elena Borja Garrigues Absoluta Femenina C4X+ Primera 
Paula Pineda Ortiz Absoluta Femenina C4X+ Primera 

Sara Pérez Caballero Absoluta Femenina C4X+ Primera 
Álvaro Miralles Grande Absoluta Femenina C4X+ Primera 

Ainoha Casanova Calpena Absoluta Femenina C4X+ Segunda 
Lucía Heuvens García Absoluta Femenina C4X+ Segunda 

Lola García Juan Absoluta Femenina C4X+ Segunda 
Esther Llinares Buades Absoluta Femenina C4X+ Segunda 

Paula María Maceda Perea Absoluta Femenina C4X+ Segunda 
Emily Jane Marin Heppell Absoluta Femenina C4X+ Tercera 

Ana Vanessa Pérez Berenguer Absoluta Femenina C4X+ Tercera 
Gracia Suárez Pérez Absoluta Femenina C4X+ Tercera 

Marina Márquez González Absoluta Femenina C4X+ Tercera 
Vicente Jorro López Absoluta Femenina C4X+ Tercera 

Santiago Seijo Fernández Absoluto Masculino C4X+ Primero 
Guillermo Tomé Pons Absoluto Masculino C4X+ Primero 

Felipe Nutz Ortiz Absoluto Masculino C4X+ Primero 
Rubén Padilla Cámara Absoluto Masculino C4X+ Primero 
Álvaro Miralles Grande Absoluto Masculino C4X+ Primero 
Jaime Arenas Quilez Absoluto Masculino C4X+ Segundo 

Sergi Planelles Galvañ Absoluto Masculino C4X+ Segundo 
Juan José Martínez de Villasante Absoluto Masculino C4X+ Segundo 

Iván Reinosa Carrillo Absoluto Masculino C4X+ Segundo 
Paula María Maceda Perea Absoluto Masculino C4X+ Segundo 
Marcos Benavente Llorens Absoluto Masculino C4X+ Tercero 

Jorge Pastor Torres Absoluto Masculino C4X+ Tercero 
José Francisco Moreno Fernández Absoluto Masculino C4X+ Tercero 

Juan Rodríguez Martínez Absoluto Masculino C4X+ Tercero 
Ignacio Ramón-Borja García Absoluto Masculino C4X+ Tercero 

Rosa Tur Pastor Veterana Femenina C1X Primera 
Carolina Lucía Sendra Pérez Veterana Femenina C1X Segunda 

Rosario Martínez Seguí Veterana Femenina C1X Tercera 
Borja Lozano Soria Veterano Masculino C1X Primero 

Rafael Iglesias Mulhauser Veterano Masculino C1X Segundo 
Germán Ezequiel Reynoso Veterano Masculino C1X Tercero 

Elena Espinosa Pérez Veterana Femenina C2X Primera 
María Dolores Domínguez Chesa Veterana Femenina C2X Primera 

Sara Garcela Van Remoortel Veterana Femenina C2X Segunda 
Gema González Jorro Veterana Femenina C2X Segunda 

Inmaculada Barranco Márquez Veterana Femenina C2X Tercera 
Andrea Llorca Macarro Veterana Femenina C2X Tercera 
Manuel Salas Sánchez Veterano Masculino C2X Primero 
Rubén Muñoz Marín Veterano Masculino C2X Primero 

Vicente Andrés Avellá Terentí Veterano Masculino C2X Segundo 
José Ángel Méndez Arroyo Veterano Masculino C2X Segundo 

Carlos Martínez Aquino Veterano Masculino C2X Tercero 
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Jaime Más-Sanz Daza Veterano Masculino C2X Tercero 
Álvaro Crespo Giner Veterano Mixto C2X Primero 

María Dolores Domínguez Chesa Veterano Mixto C2X Primera 
Vicente Andrés Avellá Terentí Veterano Mixto C2X Segundo 

Katina Ilieva Kovacheva Veterano Mixto C2X Segunda 
Elena Espinosa Pérez Veterano Mixto C2X Tercera 

Fernando Sánchez Viloria Veterano Mixto C2X Tercero 
Bárbara García de Vinuesa García Veterana Femenina C4X+ Primera 

Gema González Jorro Veterana Femenina C4X+ Primera 
Sara Garcela Van Remoortel Veterana Femenina C4X+ Primera 

Rosa Tur Pastor Veterana Femenina C4X+ Primera 
Daniel López Muñiz Veterana Femenina C4X+ Primera 

Greisy Johanna Morales Castañeda Veterana Femenina C4X+ Segunda 
Andrea Llorca Macarro Veterana Femenina C4X+ Segunda 

Inmaculada Barranco Márquez Veterana Femenina C4X+ Segunda 
Ana Elena Asensio Soderling Veterana Femenina C4X+ Segunda 

Vicente Jorro López Veterana Femenina C4X+ Segunda 
Sonia Serna Arnau Veterana Femenina C4X+ Tercera 

María Carmen Mulet Valle Veterana Femenina C4X+ Tercera 
Rebeca Dolores Zamorano Rodríguez Veterana Femenina C4X+ Tercera 

Carolina Lucía Sendra Pérez Veterana Femenina C4X+ Tercera 
Germán Ezequiel Reynoso Veterana Femenina C4X+ Tercera 
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CA SUMA REMATLÓN LARGA DISTANCIA Novelda, 30 de Noviembre 2024   

Nombre y Apellidos Categoría y Modalidad Resultado 
Daniela Giraldo Merino Alevín Femenina Primera 

Zoe Segarra Pérez Alevín Femenina Segunda 
Sofía Galiano Martínez Alevín Femenina Tercera 
Nicolas García Tomás Alevín Masculino Primero 
Mario Alcón Sempere Alevín Masculino Segundo 
Maddox Segarra Pérez Alevín Masculino Tercero 

Agustina González Infantil Femenina Primera 
Ainoha María Antón Iuga Infantil Femenina Segunda 

Ainhoa Cuesta López Infantil Femenina Tercera 
Adrian Lledó Montiel Infantil Masculino Primero 

Alexander Spoelder Candela Infantil Masculino Segundo 
Mauricio Nutz Ortiz Infantil Masculino Tercero 
Sara Torres Pinar Cadete Femenina Primera 

Alba López Jiménez Cadete Femenina Segunda 
Alejandra Moñinos Vilaplana Cadete Femenina Tercera 

Diego Molina Martínez Cadete Masculino Primero 
Patricio Más Sáez Cadete Masculino Segundo 

Ignacio Ramiro Noland Delgado Cadete Masculino Tercero 
Carmen Jarabo Pérez Juvenil Femenina Primera 

Valeria Martínez Oliver Juvenil Femenina Segunda 
Aitana Carrión Irurre Juvenil Femenina Tercera 

Marta Peñarrubia Ramos Absoluta Femenina Primera 
María Ángeles Purcarea Damian Absoluta Femenina Segunda 

Sandra Ortola Conejo Absoluta Femenina Tercera 
    
    

CA SUMA REMATLÓN SPRINT Novelda, 30 de Noviembre 2024   
Nombre y Apellidos Categoría y Modalidad Resultado 

Daniela Giraldo Merino Alevín Femenina Primera 
Zoe Segarra Pérez Alevín Femenina Segunda 

Abril Mestre Castillo Alevín Femenina Tercera 
Mario Alcón Sempere Alevín Masculino Primero 
Maddox Segarra Pérez Alevín Masculino Segundo 

Daniel Palao Pina Alevín Masculino Tercero 
Agustina González Infantil Femenina Primera 

Ainoha María Antón Iuga Infantil Femenina Segunda 
Paula Ibáñez Villa Infantil Femenina Tercera 

Laura Navarro Bonmati Cadete Femenina Primera 
Alba López Jiménez Cadete Femenina Segunda 

Alejandra Moñinos Vilaplana Cadete Femenina Tercera 
 


